
ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMA

GABINETE
EXTRATO DO RESULTADO

Dispensa de Licitação n.º 009/2025
Processo N.° 022/2025
 
RESULTADO
 
O agente de Contratação da CÂMARA MUNICIPAL DE
IRACEMA-RR, de acordo com a Lei 14.133/2021, Art. 75
Inciso II, informa que a selecionada Dispensa de Licitação, foi
a empresa T CASTRO EDA SERVIÇOS E COMÉRCIO
LTDA, CNPJ: 41.277.651/0001-00. de acordo com adjudicação
e homologação do certame.
 
EXTRATO DO RESULTADO
 
Local: Iracema-RR
Órgão: Câmara Municipal de Iracema
Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Tipo: Aviso de Contratação Direta
Modo de Disputa: cotação de preço, Art. 23, III da Lei
14.133/21
Vencedor: T CASTRO EDA SERVIÇOS E COMÉRCIO
LTDA
Prazo de execução: 30 (trinta) dias
Valor R$ 40.022,71 (Quarenta Mil, Vinte e Dois Reais e
Setenta e Um Centavos)
Programa de trabalho: 01.031.0001.2001.0000
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00
 
Objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica, para realização de Serviços
especializados de Dedetização, Descupinização, Desratização,
Limpeza de Forro e Caixa d’água, nas instalações da câmara
municipal de Iracema-RR.
 
Iracema-RR, 24 de Abril de 2025
 
JOÃO FRANCISCO FERREIRA DE BRITO
Agente de Contratação
 

Publicado por:
João Francisco Ferreira de Brito

Código Identificador:66C7D164

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 08/05/2025. Edição 2392
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/

26/07/2025, 23:44 CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/materia/66C7D164/ab3c3d3442af3e6ac839e6fd72e12832ab3c3d3442af3e6ac839e6fd72e12832 1/1


